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FORMAT Design Quadrat-Duschwanne Mineralguss

FORMAT Design Quadrat-Duschwanne Mineralguss

mit Gelcoat-Oberflache, Ablauf seitlich, mittig platziert, ohne Ful3e, ohne Ablaufprogramm, Ablauf: @ 90

mm, Innentiefe: 1,5 cm, Gesamthohe 3 cm, weild

FO05080140001

Technische Daten und Varianten

Abmessung cm
80x80x3
90x90x3

100 x 100 x 3

Antirutsch

ohne
mit
ohne
mit
ohne
mit

Art.-Nr.

FO05080140001
FO05080160001
FO05080140002
FO05080160002
FO05080140003
FO05080160003

passend zu Alu-
Schirze

FH05080020001
FH05080020001
FH05080020002
FH05080020002
FH05080020003
FH05080020003

passend zu Unter-

gestell

FH05080010001
FH05080010001
FH05080010002
FH05080010002
FH05080010003
FH05080010003
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